[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

GRUPO GESTOR DE GOVERNO

RESOLUÇÃO GGG Nº 008, de 13 de novembro  de 2018.
Revoga a Deliberação do Grupo Gestor de Governo n° 0626/2018 de 28/06/2018, que autoriza a Fundação Catarinense de Educação Especial a realizar o processo seletivo para contratação de  professores ACT´s. (DOESC nº 20.895, de 13/11/2018)
O GRUPO GESTOR DE GOVERNO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 1.931, de 07 de junho de 2004;
RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Deliberação do Grupo Gestor de Governo de SC número 0626/2018 de 28/06/2018, vinculada ao processo referência FCEE 1437/2018.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Florianópolis, 13 de novembro de  2018.
	PAULO ELI

Secretário de Estado da Fazenda
	LUCIANO VELOSO LIMA
Secretário de Estado da Casa Civil

	MILTON MARTINI
Secretário de Estado da Administração
	JULIANO DOSSENA
Procurador-Geral do Estado

FRANCISCO C. DE CAMARGO FILHO
Secretário de Estado do Planejamento